DOCUMENTOS

Ejercicio Fecha2025 24/09/2025

Doc. Principal NUI : 2932 / 2025 Contenedor EXP : 101952 alc 5 anx
1/2024

ANTECEDENTES DEL GASTO

Numero de Compromiso: 2932/2025

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Insumos de laboratorio.En concepto de

Importe $ 893.598,34

Son pesos ochocientos noventa y tres mil quinientos noventa y ocho con 34/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Insumos de laboratorio.

24/09/2025 A.0183.017.000.000.12.16.00.00.01.00.5.1.6.0000.1.21.3.5
5.1.6.0000 - Transferencias para actividades científicas o
académicas

$ 893.598,34

$ 893.598,34

Firma del responsableConfeccionó: